quo diutius gratiis prsefatis, tam justa honestaque de causa concessis, uti ac frui valeant con-

sulere volentes, ac quarumcumque Litterarum super praemissis confectarum tenores, ac si de

verbo ad verbum insererentur, praesentibus pro expressis babentes, Motu proprio non ad alicu-

jus nobis super hoc oblatas petitionis instantiam, sed ex mera deliberatione et volúntate nostra,

harum serie quod in Regnis, Insulis, Terris, oppidis, et dominiis ac Terrse firmse Indiarum

Maris Occeani, seu alias nuncupatis hujusmodi, eidem Philippo Regi, tam mediato, quam
inmediato, et alias quomodocumque et qualitercumque subjectis prsedicationes et publicationes,

quse ex dicta prima concessione fienda remanent, si nondum finitse existunt; et singulge sex

publicationes et prsedicationes, quse occasione dictaí nostrse prorogationis fieri debent, non

amplius per annum sed per biennium durare volumus, ita ut sicuti juxta formam praefatarum

Litterarum omnes gratias, concessiones, indulgentiae, facultates, privilegia et indulta, tam pro

vivis quam pro defunctis, ut praefertur, concessa per annum duraturse erant ; simili modo, et

cum eisdem facultatibus sed per biennium extendimus et prorogamus, et per biennium durare

decernimus. Ac propterea praedicatoribus et Verbi Dei concionatoribus juxta prsefatarum

Litterarum formam eligendis, quod cceptas ac infra annum non perfectas publicationes etiam

anni tempere lapso prosequi biennium, indulgentias, gratias, concessiones et privilegia prsefata

juxta illarum summarium in dictis Regnis, dominiis, locis et Terrse firmse Indiarum Maris

Occeani ratione primse concegsionis prsefatse per dictum Praedecessorum, et Nos concessse pro-
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mulgare et publicare aliisque subsequentibus sex publicationibus juxta dictam nostram proro-

gationem et extensionem faciendis juxta biennium alias jaxta voluntatem ac extensionem

prsefatam easdem denuntiare valeant ; ita ut illa de biennio in biennium publicentur et expi-

rent, et sic per duodecim anuos durent, et quod per quoscumque etiam locorum Ordinarios aut

alios quavis auctoritate prseditos molestari, perturbari, aut impediré nequeant : sicque per

Commissarium Generalem, ac quoscumque alios, ad quos spectat, praemissa omnia observar!,

ac inilliajudicari definirique deberé : irritumque et inane quidquid secus super hisaquoquam

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari decernimus.

Non obstantibus, etc.

Datum Komse, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 5 Septembris 1578, Ponti-